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DEPOZITA ME INTERES MAKSIMAL  
 
7.6%, interesi i depozitave 1 vjeçare,  

(për shumat mbi 500.000 LEK) 
 

4.7%, interesi i depozitave 1 vjeçare, 
(për shumat mbi 3.500 EURO) 

 
KUJDES! Afati i skadencës, deri në dt. 16.09.2010 

 

 

GARANCI: Veneto Banka pjesë e 
Gruppo Veneto Banca, duke 
zotëruar 100% të kapitalit të saj. 

SIGURI: Gruppo Veneto Banca, 
një nga 10 grupet më të 
fuqishme në Itali me 12 banka, 
600 filiale dhe 5500 punonjës. 

INTERESA KONKURUESE: 
Veneto Banka ofron interesa të 
larta dhe të negociueshme në 
afate të ndryshme për depozitat 
në LEK dhe EURO. 

DOKUMENTACIONI, që kërkohet për hapjen e një depozite është: 
Pasaporta Personale (e vlefshme) ose Karta e Identitetit. 

 
SHËNIM. Sigurimi i Depozitave është në përputhje me Ligjin Nr. 10106, datë 30.03.2009 “Për 
Sigurimin e Depozitave“, i miratuar nga Kuvendi i Shqipërisë në vlerën 2.500.000 LEK, aprovuar nga 
Kuvendi i Shqipërisë, dekretuar nga Presidenti i Republikës. Tatimi mbi të ardhurat në favor të 
Ministrisë së Financave është 10% e shumës së interesit të përfituar nga depozita pranë bankës.  
 
Ky material është përgatitur nga:  
DIPARTAMENTO MERCATO E PRODOTTI 


